
   
 

 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
Tel.: 542 59 1111 
Fax : 542 59 1142 
 
 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Brno 
                                                  ........../.......... 19.6.2009 
 
 
Věc:  Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu  ust. 

§  12  odst.  3  zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,    na  zakázku: 
„JAMU – Vybavení učeben nábytkem  v objektu Komenského nám. 6“ 
 
Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
 
„JAMU – Vybavení učeben nábytkem  v objektu Komenského nám. 6“ 
  
 

1. Údaje o zadavateli 

Název zadavatele:      Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
   Hudební fakulta   
Sídlo zadavatele:      Komenského nám. 6, 662 15 Brno  
Právní forma:        veřejná vysoká škola, kód 601 
IČ:          62156462 
DIČ:          CZ62156462 
Pověřený zaměstnanec:    Hana Špičáková 
Tel.:          542 59 1609 
E‐mail:         spicakova@jamu.cz  
Kontakt. osoba pro technické věci:  Ing. Eva Mayerová 
Tel.:               542 59 1103  
E‐mail:         mayerova@jamu.cz 
                                                                   

 
2. Předmět veřejné zakázky 
Dodání a montáž  nového nábytku pro Hudební fakultu JAMU v Brně na Komenského nám. 6. Jedná 
se o vybavení 5 místností ve 3.NP novými skříněmi, pracovními stoly a věšákovými stěnami. 

 

 

 



Dodávka níže uvedených kusů nábytku v minimální ceně a  maximální kvalitě:  

                                                                                                                    š. x hl. / v.   
 
  1.  skříň policová s plnými dveřmi, uzamykatelná         ‐ rozm.   40 x 60 /190 cm (4 pol. police) ‐      2 ks  
  2.  skříň policová s plnými dveřmi, uzamykatelná         ‐ rozm.   80 x 60 /  75 cm (1 pol. police) ‐      1 ks 
  3.  skříň policová s plnými dveřmi, uzamykatelná         ‐ rozm.   40 x 40 /  75 cm (1 pol. police) ‐      3 ks 
  4.  skříň policová s plnými dveřmi, uzamykatelná         ‐ rozm.   40 x 40 /115 cm (2 pol. police) ‐      2 ks 
  5.  skříň policová s plnými dveřmi, uzamykatelná         ‐ rozm.   80 x 40 /  75 cm  (1 pol. police) ‐     4 ks 
  6.  skříň policová s plnými dveřmi, uzamykatelná         ‐ rozm.   80 x 25 /125 cm  (5 pol. police) ‐     1 ks 
        (2x kotvení do zdi ‐ skříň bude 12 cm odsazená od zdi) 
  7.  skříň policová s plnými dveřmi, uzamykatelná         ‐ rozm.   80 x 40 /115 cm  (2 pol. police) ‐     3 ks 
  8.  skříň policová s plnými dveřmi, uzamykatelná         ‐ rozm.   80 x 40 /115 cm  (2 pol. police) ‐     1 ks 
        (skříň bude na kolečkách)  
  9.  skříň šatní s plnými dveřmi, uzamykatelná                ‐ rozm.   80 x 40 /190 cm                           ‐    2 ks 
       (výsuvný věšák na ramínka, 1 police v horní části v celé šířce,  
         policový prostor po boku v šířce 20 cm se 3 policemi  ) 
10.  skříň rohová, otevřená, oblouková ( R=40 cm)            ‐ rozm.   40 x 40 /190 cm  (4 pol. police) ‐    1 ks 
11.  skříň policová s plnými dveřmi, uzamykatelná,         ‐ rozm. 120 x 60 /  75 cm  (pol. police)    ‐    1 ks 
        horní deska pro velkou únosnost, skříň bude na 
        kovové zpevňující konstrukci na kolečkách  
        (uvnitř skříně svislá přepážka uprostřed, 
          levá část skříně – 2 pol. police, 
          pravá část skříně – 2 pol. police + 1 výsuvná police, 
          v zadní stěně a ve střed. přepážce bude otvor φ 8 cm )  
12.  sokl pod skříň                  ‐  rozm. 40 x 60 / 5 cm   ‐     2 ks    
13.  sokl pod skříň                  ‐  rozm. 40 x 40 / 5 cm   ‐     2 ks 
14.  sokl pod skříň                  ‐  rozm. 80 x 40 / 5 cm   ‐     6 ks   
15.  sokl pod skříň,rohový, obloukový ( R=40 cm)        ‐  rozm.   40 x 40 /   5 cm        ‐    1 ks   
16.  stůl pracovní ( s lamino podnoží)                             ‐  rozm. 150 x 80 / 75 cm        ‐    1 ks 
17.  stůl jednací ( s kovovou konstrukcí noh stolu)       ‐  rozm. 160 x 80 / 75 cm        ‐    2 ks 
18.  školní lavice (s úložným prostorem ‐                       ‐  rozm. 126 x 50 / 76 cm        ‐    4 ks 
         ‐ viz. přiloha zad.dok.) 
19.  stůl konferenční obdélníkový                                            ‐  rozm. 150 x 50 / 75 cm      ‐   1 ks 
        ( s kovovou jeklovou konstrukcí nohou) 
20.  stůl konferenční obdélníkový, zaoblené rohy desky      ‐  rozm. 150 x 50 / 60 cm     ‐   1 ks 
        R=4 cm, (s kovovou jeklovou konstrukcí nohou) 
21.  stůl konferenční kulatý ( s centrální nohou)                    ‐  rozm.      φ  70 /   60 cm    ‐   2 ks 
22.  věšáková stěna s policí v horní části (5 ks háčků)           ‐  rozm.           80 / 190 cm    ‐   4 ks 
23.  zrcadlová stěna                                                                     ‐  rozm.           60 /120 cm     ‐   1 ks 
24.  věšákový stojan                                                                     ‐     1 ks 
25.  školní židle, dřevěný sedák i opěrák                                 ‐   28 ks    
        kostra kovová barvy hnědé  (viz. přiloha zad.dok.)                                                                               
 
 
Nábytek  bude  mít  povrchovou  úpravu  lamino  imitace  buk/buk,  police  ve  skříních  budou 
polohovatelné, zámek pro každou skříň bude jiný, kování skříní (vč.zámků) a háčky věšákových stěn 
budou v provedení stříbrný kov. Horní deska skříní je přesazena přes dveře, které budou naloženy na 
tělo skříně, jehož hloubka je uvedena výše v rozpisu. Kovové konstrukce stolů, věšákového stojanu  a 
kolečka skříní budou barvy černé. Pouze školní nábytek bude mít kovovou konstrukci v barvě hnědé. 
Některé skříně budou sestaveny do souvislých stěn. 
 



Zadavatel požaduje nábytek v obdobném provedení jako je již v místnostech č. 201, 202, 203, 204, 211, 
212, 213, 214, 215, 216, 217 a  218 na Hudební fakultě JAMU v Brně, které je možné si prohlédnout po 
telefonické domluvě. 
 
 
3. Doba plnění veřejné zakázky 

Požadovaný  termín  plnění  předmětu  veřejné  zakázky  (dodávky  a  montáže)  musí  být 
uskutečněn na konci prázdnin Hudební fakulty JAMU od 31.8.2009 do 3.9.2009 tak, aby byl nábytek 
k používání od 4.9.2009. 
   
 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídku předložte nejpozději do 30.6.2009 do 12.00 hodin. Nabídku můžete podat písemně 
na adrese zadavatele:   Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
                                         Ing. Eva Mayerová     
                                         Beethovenova  650/2 
                                         662 15  Brno 
nebo elektronicky na adrese:  mayerova@jamu.cz. 
 
 
5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí bez DPH cca 152 000 Kč. 
 
 
6. Hodnocení nabídek 

Zadavatel bude hodnotit nabídky podle výše nabídkové ceny.  
 
 

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

- Uchazeč  stanoví  nabídkovou  cenu  oceněním  předmětu  veřejné  zakázky  v korunách 
českých.  

- Nabídková  cena  musí  zahrnovat  veškeré  náklady  uchazeče  na  dodávku  předmětu 
plnění  včetně  všech  základních  i  zvláštních  výkonů,  provozní  náklady,  dopravné  na 
místo  instalace,  pojištění,  daně,  správní  poplatky  a  jakékoliv  další  výdaje  spojené 
s realizací předmětu plnění (např. montáž, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy). 

- Nabídková  cena bude vždy uvedena  jako  cena bez DPH, DPH v zákonné výši ke dni 
podání nabídky a cena s DPH. 

- Zadavatel připouští možnost změnit výši nabídkové ceny pouze v případě změny sazeb 
DPH na základě změny právních předpisů. 

 
 
8. Platební podmínky 

- Zadavatel  zaplatí  předmět  plnění  jednorázově  po  splnění,  řádném  předání  a  převzetí 
předmětu  plnění  a  odstranění  vad  a  nedodělků,  a  to  na  základě  faktury  – daňového 

mailto:mayerova@jamu.cz


dokladu  uchazeče. Úhrada  faktur  bude  provedena  bezhotovostním  převodem  z účtu 
zadavatele na účet uchazeče. 

- Splatnost daňových dokladů je 21 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele.  
- Zálohu  lze  poskytnout  pouze  do  výše  10%  nabídnuté  ceny.  Poskytnutá  záloha  bude 

zúčtována v konečné faktuře zhotovitele. 
 
 
9. Obchodní podmínky 

- Podmínky  požadované  zadavatelem  v této  výzvě,  obchodní  a  další  podmínky 
předložené  uchazečem  v  nabídce  budou  zahrnuty  v budoucím  smluvním  vztahu 
uzavřeném s uchazečem. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
      Ing. Eva Mayerová     

                                                            Technický a investiční odbor JAMU 


